
 

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Výsledky přijímacího řízení podle výsledku hodnocení v přijímacím řízení pod přiděleným registračním číslem v prvním kole do prvního ročníku oboru 

vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, čtyřleté studium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2025/2026 

 

V souladu s ustanovením § 60j zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 27 

vyhlášky č. 422/2023 Sb. o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, ředitel střední školy, jejíž 

činnost vykonává Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, zveřejňuje výsledky přijímacího řízení.  

 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání 

 

 

 

 



Pořadí  
Registrační 

číslo 

Bodů 

celkem 
 Prospěch 

ZŠ 

Další 

skutečnosti 

MA 

body 

ČJL 

body 
Přijat  (důvod nepřijetí)  

1 457721 137  36 14 46 41 NE Přijat na více prioritní školu 

2 509658 135  36 14 47 38 NE Přijat na více prioritní školu 

3 464588 131  36 0 47 48 ANO  

4 434058 130  36 8 46 40 NE Přijat na více prioritní školu 

5 472000 130  36 8 50 36 NE Přijat na více prioritní školu 

6 471643 129  36 3 46 44 NE Přijat na více prioritní školu 

7 462621 127  36 1 48 42 NE Přijat na více prioritní školu 

8 502808 125  36 0 48 41 NE Přijat na více prioritní školu 

9 472929 125  36 0 49 40 NE Přijat na více prioritní školu 

10 452874 125  36 0 49 40 NE Přijat na více prioritní školu 

11 460055 124  36 0 44 44 NE Přijat na více prioritní školu 

12 492522 124  32 2 48 42 NE Přijat na více prioritní školu 

13 523167 121  34 0 49 38 NE Přijat na více prioritní školu 

14 520637 120  36 0 44 40 ANO  

15 441783 119  36 0 44 39 NE Přijat na více prioritní školu 

16 481655 119  36 2 43 38 ANO  

17 506689 119  36 0 46 37 ANO  

18 485030 119  35 11 46 27 ANO  

19 511017 118  36 0 41 41 ANO  

20 463783 118  34 0 44 40 NE Přijat na více prioritní školu 

21 521490 117  32 0 48 37 ANO  

22 468169 116  36 0 45 35 ANO  

23 404821 115  35 0 43 37 NE Přijat na více prioritní školu 

24 453530 115  36 0 43 36 ANO  

25 518882 115  36 0 43 36 ANO  

26 446998 114  36 0 46 32 NE Přijat na více prioritní školu 

27 527422 113  32 0 41 40 ANO  



28 495334 112  36 0 38 38 NE Přijat na více prioritní školu 

29 427737 112  36 0 44 32 NE Přijat na více prioritní školu 

30 473194 112  36 0 44 32 ANO  

31 400876 112  34 0 47 31 NE Přijat na více prioritní školu 

32 419983 111  36 0 41 34 NE Přijat na více prioritní školu 

33 455240 111  35 0 43 33 ANO  

34 475061 110  36 0 41 33 NE Přijat na více prioritní školu 

35 427155 110  36 0 44 30 ANO  

36 473780 109  34 0 43 32 NE Přijat na více prioritní školu 

37 480940 109  36 0 42 31 NE Přijat na více prioritní školu 

38 494183 108  34 0 42 32 ANO  

39 430522 108  35 0 42 31 NE Přijat na více prioritní školu 

40 521791 108  36 0 43 29 NE Přijat na více prioritní školu 

41 483940 108  36 0 45 27 ANO  

42 496120 107  35 0 35 37 ANO  

43 425920 107  33 0 41 33 ANO  

44 486362 107  34 0 43 30 NE Přijat na více prioritní školu 

45 475243 107  36 0 42 29 ANO  

46 402764 106  35 0 42 29 ANO  

47 481316 106  30 14 38 24 NE Přijat na více prioritní školu 

48 432842 105  27 0 39 39 ANO  

49 456491 105  33 0 38 34 ANO  

50 434973 105  36 4 39 26 ANO  

51 435896 104  31 0 34 39 ANO  

52 445672 104  36 0 43 25 NE Přijat na více prioritní školu 

53 508936 104  35 0 45 24 ANO  

54 486847 103  34 0 37 32 ANO  

55 454562 103  35 0 40 28 ANO  

56 525613 103  36 0 41 26 ANO  



57 483654 103  35 0 44 24 NE Přijat na více prioritní školu 

58 483677 102  30 0 37 35 ANO  

59 472984 102  29 0 40 33 ANO  

60 493259 102  36 4 33 29 NE Přijat na více prioritní školu 

61 434300 102  35 0 39 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

62 463652 102  36 1 38 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

63 495073 101  34 0 35 32 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

64 431467 101  32 0 38 31 NE Přijat na více prioritní školu 

65 476244 101  31 0 39 31 NE Přijat na více prioritní školu 

66 465550 101  32 0 38 31 NE Přijat na více prioritní školu 

67 496239 101  34 0 38 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

68 471892 101  32 0 41 28 NE Přijat na více prioritní školu 

69 464605 101  34 0 40 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

70 509841 99  27 0 39 33 NE Přijat na více prioritní školu 

71 474730 99  33 0 39 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

72 461599 99  36 0 39 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

73 402932 99  35 0 43 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

74 456900 99  33 0 45 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

75 521433 98  26 0 41 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

76 440989 98  31 0 38 29 NE Přijat na více prioritní školu 

77 510365 98  33 0 38 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

78 461432 97  32 0 38 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

79 406637 97  31 0 42 24 NE Přijat na více prioritní školu 

80 484895 96  24 0 43 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

81 496123 96  32 0 36 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

82 521693 95  35 0 34 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

83 511879 95  33 0 37 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

84 484729 95  36 0 36 23 NE Přijat na více prioritní školu 



85 505511 94  31 0 33 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

86 502006 93  34 0 31 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

87 445702 92  33 0 37 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

88 434413 91  30 0 33 28 NE Přijat na více prioritní školu 

89 415413 91  36 0 29 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

90 489935 90  34 0 30 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

91 503614 90  32 0 32 26 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

92 489793 89  30 0 34 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

93 456546 89  29 0 35 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

94 451088 88  35 0 28 25 NE Přijat na více prioritní školu 

95 477883 88  29 0 40 19 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

96 515588 87  15 0 38 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

97 496448 87  18 0 47 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

98 418393 85  32 0 33 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

99 511451 83  15 0 44 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

100 472743 83  30 0 37 16 NE Přijat na více prioritní školu 

101 469740 78  31 0 29 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

102 433960 77  33 0 30 14 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

103 457313 77  31 0 39 7 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

104 441624 70  6 0 40 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

105 507386 69  30 0 25 14 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

106 473958 68  15 0 28 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

107 474609 68  0 0 45 23 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

108 487069 64  0 0 39 25 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

 

 



Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se v písemné formě podle správního řádu nevyhotovuje, nevyhlašuje a do spisu se nečiní záznam.  

1) § 60k: Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 

nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole 

přijímacího řízení. 

2)  § 60l: Odvolání 

(1) Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

(2) Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání. 

 

 

 

České Budějovice, 15. května 2025 

 

Mgr. Antonín Sekyrka 

ředitel střední školy 

 

 


